製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2009 年 5 月
A-2009008
販売中止のご案内
A2 シリーズ用 抵抗内蔵ソケット プリント基板用端子
A2 シリーズ用 抵抗内蔵ソケット プリント基板用端子の販売中止についてご案内いたします。
販売中止日
ラストオーダー ： 2009 年  ９月３０日
最終出荷日 ： 2009 年 １２月１５日
保守対応期限 ： 201０年  ９月２９日
※但し、保守用在庫品がなくなった場合、期限内であっても対応を終了させていただくことがあります。
対象機種と推奨代替品
点灯電圧 中止機種
5V AL-C21V AL-C21(はんだづけ端子) または AL-C2Vと外付け抵抗(150Ω、1/2W)の組み合わせ
6V AL-C22V AL-C22(はんだづけ端子) または AL-C2Vと外付け抵抗(200Ω、1/2W)の組み合わせ
12V AL-C23V AL-C23(はんだづけ端子) または AL-C2Vと外付け抵抗(510Ω、1W)の組み合わせ
24V AL-C24V AL-C24(はんだづけ端子) または AL-C2Vと外付け抵抗(1.1KΩ、1W)の組み合わせ
代替品